
ZARZĄDZENIE NR 524/2024 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w ramach projektu 
"Innowacyjna edukacja przedszkolna w Gminie Brańsk" 

Priorytet VIII Fundusze na rzecz edukacji i włączenia społecznego 
Działania 8.1 Rozwój edukacji i kształcenia Typ projektu: Edukacja 

przedszkolna Nr naboru FEPD.08.01-IZ.00-001/24 Działania 8.1 Rozwój 
edukacji i kształcenia Typ projektu: Edukacja przedszkolna Nr naboru 

FEPD.08.01-IZ.00-001/24 

Na podstawie §1, 2 i § 3 ust. 2 Uchwały Nr. XVII/145/13 Rady Gminy Brańsk 
z dnia 21 lutego 2013 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Brańsk zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami 
Gminy Brańsk, będącymi rodzicami dzieci w wielu przedszkolnym z obwodu 
Ośrodków Wychowania Przedszkolnego z terenu Gminy Brańsk. 

2.  Konsultacje społeczne przeprowadza się w związku z planowanym 
złożeniem wniosku dot. Projektu „Innowacyjna edukacja przedszkolna  w Gminie 
Brańsk" Priorytet VIII Fundusze na rzecz edukacji i włączenia 
społecznegoDziałania 8.1 Rozwój edukacji i kształcenia,Typ projektu: Edukacja 
przedszkolna, Nr naboru FEPD.08.01-IZ.00-001/24. 

3.  Celem konsultacji jest zebranie informacji na temat udziału w w/w 
projekcie. 

§ 2. 1.  Konsultacje przeprowadza się poprzez udostępnienie do wypełnienia 
formularza konsultacji, który stanowi załącznik Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 

2.  Formularz konsultacji dostępny jest w Ośrodkach Wychowania 
Przedszkolnego na terenie Gminy Brańsk, na stronie internetowej Gminy Brańsk 
oraz w Urzędzie Gminy Brańsk, ul. Rynek 8, 17-120 Brańsk, pok. Nr 4. 

3.   Wypełniony i podpisany formularz konsultacji można przekazać 
dyrektorowi placówki, przesłać na adres e-mail: sekretariat@bransk.pl, pocztą 
tradycyjną lub osobiście na adres: Urząd Gminy Brańsk, ul. Rynek 8, 17-120 
Brańsk, pokój Nr 4. 

§ 3.  Termin przeprowadzenia konsultacji oraz składania formularzy 
konsultacyjnych trwa od 20 do 26 lutego 2023 r. do godziny 15:30. 

§ 4. Powołuje się zespół konsultacyjny w składzie: 

a) Elżbieta Janina Szymańska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEAE2537-868E-402B-AD8D-D474FEE07936. Podpisany Strona 1



b) Izabela Szczepańska 

c) Ewa Antoszuk 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega: 

a) ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Brańsk i stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Gminy Brańsk. 

b) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Brańsk. 

 

   

Wójt Gminy Brańsk 
 
 

Andrzej Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEAE2537-868E-402B-AD8D-D474FEE07936. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 524/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 19 lutego 2024 r. 

FORMULARZ KONSULTACJI SPOŁECZNYCH 
Priorytet VIII Fundusze na rzecz edukacji i włączenia społecznego 

Działania 8.1 Rozwój edukacji i kształcenia 
Typ projektu: Edukacja przedszkolna 

I. UCZESTNIK 
    Imię i nazwisko ………………………………………………….......................................... 
    Adres zamieszkania ………………………………………………………………………….. 
    Telefon ……………………………………………………………………………………….. 
1. Czy są Państwo 

zainteresowani udziałem 
dziecka w zajęciach 
dodatkowych w roku 
szkolnym 2024/2025 

□ Tak 
□ Nie 
□ Nie mam zdania 

2. Preferowana lokalizacja 
zajęć 

□ Ośrodek Wychowania Przedszkolnego w Szkole 
Podstawowej im. Jana Pawła II w Holonkach 
□ Ośrodek Wychowania Przedszkolnego w Szkole 
Podstawowej im. Ks. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w 
Chojewie 
□ Ośrodek Wychowania Przedszkolnego w Szkole 
Podstawowej im. Por. Izydora Kołakowskiego w 
Domanowie 
□ Ośrodek Wychowania Przedszkolnego w Szkole 
Filialnej w Świrydach 

3. Rodzaj zajęć □ Zajęcia językowe (język angielski) 
□ Zajęcia poznawcze (ogólnonaukowe, ekologiczne) 
□ Zajęcia konstrukcyjne (naukowo-techniczne) 
□ Zajęcia doradztwa zawodowego (doradztwo 
zawodowe) 
□ Zajęcia emocjonalno-społeczne (komunikacja, budowa 
relacji) 
□ Zajęcia sportowe (gimnastyczne, sprawnościowe) 

4. Płeć dziecka □ męska 
□ żeńska 

5.  Dziecko z orzeczeniem o 
niepełnosprawności 

□ Tak 
□ Nie 

6. Czy OWP na terenie 
Gminy Brańsk powinny 
zostać doposażone w 
nowoczesne pomoce? 

□ Tak 
□ Nie 
□ Nie mam zdania 

7. Czy istnieje potrzeba 
aranżacji terenu wokół 
placówki np. 
wybudowanie palcu 
sprawnościowego? 

□ Tak 
□ Nie 
□ Nie mam zdania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEAE2537-868E-402B-AD8D-D474FEE07936. Podpisany Strona 1



Wyrażam zgodę na przetwarzane moich danych osobowych w ramach 
konsultacji społecznych w celu udzielenia wsparcia przy realizacji Projektu 
„Innowacyjne przedszkola w Gminie Brańsk”. 

……………………………. 

          (podpis) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEAE2537-868E-402B-AD8D-D474FEE07936. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 524/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 19 lutego 2024 r. 

FORMULARZ KONSULTACJI SPOŁECZNYCH 
Priorytet VIII Fundusze na rzecz edukacji i włączenia społecznego 

Działania 8.1 Rozwój edukacji i kształcenia 
Typ projektu: Edukacja przedszkolna 

 
I. DYREKTOR 
   Szkoła Podstawowa  im. ……………………………………………...w ……………………………. 
   Adres ………………………………………………………………………………………………….. 
   Telefon ……………………………………………… e-mail ……………………………………….. 
1. Czy Pani placówka 

zainteresowana jest 
wzięciem udziału w 
projekcie …. 

□ Tak 
□ Nie 
□ Nie mam zdania 

2. Prognozowana liczba 
przedszkolaków w roku 
szkolnym 2024/2025 

□ poniżej 10 osób 
□  od 10 do 15 osób  
□  od 15 do 20 osób 
□ powyżej 20 osób 

3. Rodzaj zajęć □ Zajęcia językowe (język angielski) 
□ Zajęcia poznawcze (ogólnonaukowe, ekologiczne) 
□ Zajęcia konstrukcyjne (naukowo-techniczne) 
□ Zajęcia doradztwa zawodowego (doradztwo 
zawodowe) 
□ Zajęcia emocjonalno-społeczne (komunikacja, 
budowa relacji) 
□ Zajęcia sportowe (gimnastyczne, sprawnościowe) 

4. Czy szkoła dysponuje 
kadrą do 
przeprowadzenia 
powyższych zajęć 

□ Nie 
□ Częściowo  
□ Tak 

5. Czy OWP powinien 
zostać doposażony w 
nowoczesne pomoce 

□ Tak 
□ Nie 
□ Nie mam zdania 

6.  Czy istnieje potrzeba 
aranżacji terenu wokół 
placówki np. 
wybudowanie palcu 
sprawnościowego? 

□ Tak 
□ Nie 
□ Nie mam zdania 

……………………………. 

          (podpis) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEAE2537-868E-402B-AD8D-D474FEE07936. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 524/2024 WÓJTA GMINY BRAŃSK z dnia 19 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4
	lit. c w § 4

	§ 5
	lit. a w § 5
	lit. b w § 5

	Załącznik 1 - FORMULARZ KONSULTACJI SPOŁECZNYCHPriorytet VIII Fundusze na rzecz edukacji i włączenia społecznegoDziałania 8.1 Rozwój edukacji i kształceniaTyp projektu: Edukacja przedszkolna
	Załącznik 2 - FORMULARZ KONSULTACJI SPOŁECZNYCHPriorytet VIII Fundusze na rzecz edukacji i włączenia społecznegoDziałania 8.1 Rozwój edukacji i kształceniaTyp projektu: Edukacja przedszkolna


		2024-02-19T10:15:37+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




